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Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
  Emri  ALMEXWOOD 
Adresa ,  Gramsh,fshati Cekin ,Rruga Nacionale Gramsh –Elbasan ,ndertese private ,zona 
kadastrale nr,1362,nr.pasurie 6/76 prane Uzines, me nr.Nipti K36603807B 
 

BASHKIA VORE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Vore 
Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vore 
Tel/Fax  ____________________ 
E-mail   bashkiavore@gmail.com 
Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 
 
Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 
 
Objekti  i kontratës  Rikonstruksion dhe Asfaltim I rrugës Sul-Haxhi 
 
Fondi limit     27,461,057 leke pa tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
Vlera 32.525.359 _me Tvsh                    Monedha Lek 
 
Data e lidhjes së kontratës 09.11.2016 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
Emri    Vëllezërit HYSA  sh.p.k 
Adresa   Elbasan 
Nr. NIPT                     K12911201C 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikqyrje punimesh per objektin: Sistemim asfaltim i 
rrugës Lekdush – Bënçë – Tepelenë, Lot 1”. 
 
Fondi limit  2,042,067 (dy milion e dyzet e dy mije e gjashtedhjete e shtate)  lekë pa tvsh.  
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Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 1.366.666 (nje milion e 
treqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte)  lekë pa TVSH dhe 
1.639.999 (nje milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashte mijë e gjashtëqind e gjashtedhjete e 
gjashte) lekë me tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 15 Nentor 2016. 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “Tower” shpk me NIPT 
L21717003H (55%) dhe “Derbi – E” shpk me NIPT K77916947A (45%).   
 

SPITALI  RAJONAL  VLORE 
 
Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 
Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 
 
Lloji  i procedures  se  prokurimit  :  Kër kesë për propozim 
 
Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) “Blerje shtretër pacienti spitalor+stativa 
serumi + dyshek + mbulesë spiatlore per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” 
 
Fondi  limit ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve):  3 800 000 leke (tre milion e tetqind mijë)pa tvsh. 
 
 Vlera  totale  e  kontrates ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve  )  3 060 000 lekë(tre milion e 
gjashtëdjetë mijë)pa tvsh  
 
Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata  Nr.6319   date 15.11.2016 
 
Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomike “Ë.CENTER “ sh.p.k  
 Adresa: L:”8 Shkurti”Pallati 2-katësh përballë gjimnazit Perikli Ikonomi ,Fier 
 NIPT – i  K63029402A 
                                     

NJËSIA PRODHUESE HEC FIERZË, TROPOJË 
 
Autoriteti Kontraktor: NjësiaProdhuese HEC Fierzë,Fierzë, Tropojë,                     

Tel/ +355686032300, e-mail: verdhoe@kesh.al 
 
Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim me mjete elektronike. 

 
Objekti:“Sistemi i aspirimit të ambienteve të repartit mekanik dhe sallës së baterive të HEC Fierzë”.       

 
Fondi limit;4,144,191 (Katërmilion e njëqind e dyzet e katër mijë e njëqind e nentëdhjetë e një) lekë 
pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat e KESH sh.a. 
 
Vlera e Kontratës:   4,553,136 (Katermilion e peseqind e pesedhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e 
gjashtë)  Lek me TVSH  
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